РАСПОРЯЖЕНИЕ

Администрации МО "Володарский район"

Астраханской области

           от 12.04.2011 г. № 327-р
         п. Володарский

О принятии в муниципальную собственность
администрации МО «Володарский район»
автомобиля ГАЗ – 31029
В   связи   с   производственной   необходимостью   и   в   целях   упорядочения  работы автотранспорта администрации МО «Володарский район»:
1. Финансовому управлению администрации МО «Володарский» (Дюсембаева):
1.1. Снять с баланса и с учета в РЭО ГИБДД п. Володарский автотранспортное средство марки: ГАЗ - 31029,
модель двигателя № - 127879, шасси (рама) № - 526125310290V0503417, государственный номер - Х391НА30, цвет - белый, балансовой стоимостью - 48 100 (сорок восемь тысяч сто) рублей.

1.2. Передать по акту приема-передачи в комитет имущественных и земельных отношений администрации МО «Володарский район» вышеуказанное транспортное средство.
2. Сектору по обеспечению деятельности администрации МО «Володарский район» (Умбетов):
2.1. Поставить на учет в РЭО ГИБДД автотранспортное средство марки: ГАЗ - 31029,

модель двигателя № - 127879, шасси (рама) № - 526125310290V0503417, государственный номер - Х391НА30, цвет - белый, балансовой стоимостью - 48 100 (сорок восемь тысяч сто) рублей.

3. Комитету имущественных и земельных отношений администрации МО «Володарский район» (Ефремов):
3.1. Принять в муниципальную собственность объект движимого имущества – автотранспортное средство  марки:  ГАЗ - 31029,
 модель двигателя № - 127879, шасси (рама) № - 526125310290V0503417, государственный номер - Х391НА30, цвет - белый, балансовой стоимостью - 48 100 (сорок восемь тысяч сто) рублей;
3.2. Внести соответствующие изменения в реестр муниципального имущества администрации МО «Володарский район»;
3.3. Передать по договору о закреплении муниципального имущества на праве оперативного управления в сектор по обеспечению деятельности администрации МО «Володарский район».
4.Распоряжение главы администрации МО «Володарский район» от 11.08.2006г. № 459-р считать утратившим силу.
5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Заместитель главы администрации
МО «Володарский район»

по оперативной работе

С.И. Магзанов